[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
от        июня 2021 года                                                                                                          №
О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Сосновка
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                          самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 устава                                              сельского поселения Сосновка п о с т а н о в л я ю:
1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения Сосновка Толдонова Сергея Ивановича, в связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию в 23 часа 59 минут 25 июня 2021 года.
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов сельского поселения Сосновка и Территориальную избирательную комиссию Белоярского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов